

# TRANBERG

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4  
CVR-nr. 26 06 36 55

5700 Svendborg  
www.tranberg.nu

Telefon 62 17 21 40  
info@tranberg.nu

## Nova-Pack A/S

Korsgade 3K, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 88 14 20

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/2-2017.



---

Frank Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nova-Pack A/S Korsgade 3K 5700 Svendborg
	Telefon: 63210800
	Hjemmeside: <a href="http://www.nova-pack.com">www.nova-pack.com</a>
	E-mail: <a href="mailto:frank.thomsen@nova-pack.com">frank.thomsen@nova-pack.com</a>
	CVR-nr.: 31 88 14 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Nordtorp Vestergaard Heidi Thomsen Frank Dreyer Thomsen
<b>Direktion</b>	Frank Dreyer Thomsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Heidi og Frank Thomsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion af emballage samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.215.669 kr. mod 6.906.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.910.306 kr. mod 1.856.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har den 8. juli 2016 forhøjet selskabskapitalen med 250 t.kr. Forhøjelsen er sket ved udstedelse af fondsaktier.

Endvidere har selskabet den 12. juli 2016 nedsat selskabskapitalen med 250 t.kr. i forbindelse med en hidtidig aktionærs udtræden af ejerkredsen. Nedsættelsen er sket til kurs 2.600.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.215.669</b>	<b>6.906.577</b>
1 Personaleomkostninger	-4.563.860	-4.110.813
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.362	-21.879
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.612.447</b>	<b>2.773.885</b>
Andre finansielle indtægter	188.540	2.841
Øvrige finansielle omkostninger	-53.143	-307.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.747.844</b>	<b>2.469.126</b>
Skat af årets resultat	-837.538	-612.919
<b>Årets resultat</b>	<b>2.910.306</b>	<b>1.856.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	931.000
Overføres til overført resultat	1.110.306	925.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.910.306</b>	<b>1.856.207</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.857	44.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.857</u>	<u>44.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.857</u></b>	<b><u>44.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	333.888	162.250
Varebeholdninger i alt	<u>333.888</u>	<u>162.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.875.775	7.062.754
Udsudte skatteaktiver	13.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	103.568	91.226
Andre tilgodehavender	287.753	479.206
Periodeafgrænsningsposter	102.880	68.363
Tilgodehavender i alt	<u>9.382.976</u>	<u>7.701.549</u>
Likvide beholdninger	429.910	4.046.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.146.774</u></b>	<b><u>11.910.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.333.631</u></b>	<b><u>11.954.863</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.215.594	6.605.288
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	931.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.515.594</b></u>	<u><b>8.036.288</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.116.961	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.884.865	3.093.633
	Anden gæld	816.211	823.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.818.037</u>	<u>3.917.575</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.818.037</b></u>	<u><b>3.917.575</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>10.333.631</b></u>	<u><b>11.954.863</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.506.449	3.130.290
Pensioner	311.381	248.334
Andre omkostninger til social sikring	669.916	612.373
Personaleomkostninger i øvrigt	76.114	119.816
	<b>4.563.860</b>	<b>4.110.813</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	187.477	150.160
Kursregulering	-5.361	0
Tilgang i årets løb	191.391	37.317
Afgang i årets løb	-40.955	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>332.552</b>	<b>187.477</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-143.271	-121.392
Kursregulering	-4.017	0
Årets afskrivninger	-39.362	-21.879
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	40.955	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-145.695</b>	<b>-143.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>186.857</b>	<b>44.206</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
Kapitaludvidelse ved fondsemission den 8. juli 2016	250.000	0
Kontant kapitalnedsættelse den 12. juli 2016	-250.000	0
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.605.288	5.680.081
Overført ved fondsemission den 8. juli 2016	-250.000	0
Overkurs ved kapitalnedsættelse den 12. juli 2016	-6.250.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.110.306</u>	<u>925.207</u>
	<b><u>1.215.594</u></b>	<b><u>6.605.288</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	931.000	1.487.000
Udloddet udbytte	-931.000	-1.487.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>931.000</u>
	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>931.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.117 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	334 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8.876 t.kr.	
Driftsmidler	187 t.kr.	
Goodwill og rettigheder	0 t.kr.	

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter i Danmark og Sverige. Det danske lejemål er uopsigeligt i 6 måneder, mens det svenske lejemål er uopsigeligt i 9 måneder. Den hermed forbundne huslejekontrakt udgør 201 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heidi og Frank Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38273051 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.